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Nr. Merkmal Ausprägungsstufe /
Angabe in [..]

Note

25201. Zeitpunkt der Blüte
a) Datum des Blühbeginns (10% offene Blüten [BBCH
61])
b) Datum der Vollblüte  (80% der Blüten geöffnet
und/oder erste Blütenblätter abgefallen [BBCH 65]);
c) Datum des Blühendes (90% abgefallene Blütenblätter
[BBCH 67])

[Datum]

25202. Blühstärke keine Blüten
sehr niedrig
niedrig
niedrig bis mittel
mittel
mittel bis hoch
hoch
sehr hoch
Weißblüte

1
2
3
4
5
6
7
8
9

25205. Ort der Blüte vorwiegend am einjährigen Astabschnitt
vorwiegend am zweijährigen
Astabschnitt
am ein- und zweijährigen Astabschnitt
vorwiegend am zwei- und mehrjährigen
Astabschnitt
an allen Astabschnitten

1

2
3

4
5

25207. Blütenfrostanfälligkeit (Auswertung von 100 Blüten
[Verbräunungen]; Angabe von Datum, Zeitraum und
gemessenen Temperaturen)

[%]
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